Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контакторы NC2 предназначены для коммутации электрических цепей, защиты от сверхтоков при применении совместно с тепловыми реле.
Контактор NC2-115 115A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236399 115 230
Контактор NC2-115 115A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235125 115 400
Контактор NC2-150 150A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236842 150 230
Контактор NC2-150 150A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235177 150 400
Электромагнитные контакторы NC2
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132

Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31
Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Тула   (4872)74-02-29  ��
Тюмень   (3452)66-21-18  ��
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12  ��
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контактор NC2-185 185A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236843 185 230
Контактор NC2-185 185A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235230 185 400
Контактор NC2-225 225A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236415 225 230
Контактор NC2-225 225A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235286 225 400
Контактор NC2-265 265A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236423 265 230
Контактор NC2-265 265A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235337 265 400
Контактор NC2-330 330A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236431 330 230
Контактор NC2-330 330A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235395 330 400
Контактор NC2-400 400A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236438 400 230
Контактор NC2-400 400A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235463 400 400
Контактор NC2-500 500A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236498 500 230
Контактор NC2-500 500A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235532 500 400
Контактор NC2-630 630A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 236840 630 230
Контактор NC2-630 630A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235568 630 400
Контактор NC2-800 800A 230В/АС3 50Гц (RoHS)(CHINT) 237027 800 230
Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контактор NC2-800 800A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 236700 800 400
Контактор NC2-115NS реверс 115A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235137 115 230
Контактор NC2-115NS реверс 115A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235143 115 400
Контактор NC2-150NS реверс 150A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235190 150 230
Контактор NC2-150NS реверс 150A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235196 150 400
Контактор NC2-185NS реверс 185A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235243 185 230
Контактор NC2-185NS реверс 185A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235249 185 400
Контактор NC2-225NS реверс 225A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235299 225 230
Контактор NC2-225NS реверс 225A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235305 225 400
Контактор NC2-265NS реверс 265A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235350 265 230
Контактор NC2-265NS реверс 265A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235356 265 400
Контактор NC2-330NS реверс 330A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235408 330 230
Контактор NC2-330NS реверс 330A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235417 330 400
Контактор NC2-400NS реверс 400A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235476 400 230
Контактор NC2-400NS реверс 400A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235485 400 400
Наименование Артикул Номинальный ток, А Номинальное напряжение, В
Контактор NC2-500NS реверс 500A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235547 500 230
Контактор NC2-500NS реверс 500A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235556 500 400
Контактор NC2-630NS реверс 630A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 235583 630 230
Контактор NC2-630NS реверс 630A 400В/АС3 50Гц (CHINT) 235592 630 400
Контактор NC2-800NS реверс 800A 230В/АС3 50Гц (CHINT) 237022 800 230
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60